
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

<$дЯ/) _оны сарын<^ өдөр Дугаар А 1Ш У Улаанбаатар хот

Баянгол дүүргийн Эрдмийн-Ундраа 
цогцолбор сургуулийн эргэлтийн бус 

хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар 
батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй 
холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 дүгээр зүйлийн 4.6 дахь хэсгийг тус 
тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 04 дүгээр 
сарын 21-ний өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд 
бүртгэлтэй нийт 161,211,531.78 /нэг зуун жаран нэгэн сая хоёр зуун арван нэгэн мянга 
таван зуун гучин нэгэн төгрөг, далан найман мөнгө/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий 
хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг Баянгол дүүргийн 
Эрдмийн-Ундраа цогцолбор сургууль /Б.Наранбаатар/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй эргэлтийн бус хөрөнгөнөөс 85 нэр төрлийн 
38,896,324.78 /гучин найман сая найман зуун ерэн зургаан мянга гурван зуун хорин 
дөрвөн төгрөг, далан найман мөнгө/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг 
байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтан дор устгалын акт үйлдэн 
зохих журмын дагуу устгах, 278 нэр төрлийн 122,315,207 /нэг зуун хорин хоёр сая 
гурван зуун арван таван мянга хоёр зуун долоон/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий 
хөрөнгийг Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газарт актаар хүлээлгэн өгч, өмчийн 
мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж ажиллахыг Баянгол 
дүүргийн Эрдмийн-Ундраа цогцолбор сургууль /Б.Наранбаатар/-д үүрэг болгосугай.

3. Татан төвлөрүүлж буй хөрөнгийг худалдан борлуулах ажлыг зохион байгуулахыг 
Урт цагаан үйлчилгээ, аж ахуйн төв /П.Батжаргал/-д үүрэг болгосугай.

4. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга Д.Төмөрбаатарт 
даалгасугай.

ДАРГЕ 
ГҮЙЦЭТГЭГЧ

1 1 * * ,  Т Т П П П ° 7



Актлах эргэлтийн бус хөрөнгийн жагсаалт 

Байгууллагын нэр: Баянгол дуургийн Эрдмийн-Ундраа иогиолбор сургууль

* • . * ^  ||
Л Я* Ч I I

!! % Г  1  I!Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын 
газрын даргын 2020 оны РЦ.-р сарын р?#. -ны өдрийн

д/Щ  . -р тушаалын хавсралт

I ^I
11192824Э5 -'л25765БЭ .*

№ Эд хөрөнгийн нэр

Xпзо
5 §
X *3<

*1_ОX
XX*
оX

1_оXо_X3
оо1-

Нэгжийн үнэ Бүгд үнэ Байгуулсан
элэгдэл

оX
сцо
2ос!с;>-

Эвдрэл гэмтэл
ӨХБЗ-

ийн
дүгнэл

т

-1- 1 5 ь ц -о Ц т 
1 ' 5 1

$  11
2 П

Т о.О
X  2-хх  |
(Т> ^

1 Ариутгалын багаж 12 Ш 2 250,000.00 500,000.00 500,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
2 Компьютер 11 ком 20 339,900.00 6,798,000.00 6,798,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
3 Принтер З а тзи д  М1. 10 ш 1 89,945.00 89,945.00 89.945.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
4 Хувилагч 10 ш 1 1,450,658.00 1,450,658.00 1,450,658 00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
5 Скайнер 10 ш 1 89,433.00 89,433.00 89,433.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
6 Тог баригч 10 ш 5 99,361.00 496,805.00 496,805.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
7 Компьютер 10 ш 3 610,000.00 1,830,000.00 1,830,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
8 Компьютер 10 ш 1 610,000.00 610,000.00 610,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
9 Таб компьютер 8 ш 1 368,500.00 368,500.00 368,500.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
10 Хөгжим 8 ш 1 263,000.00 263,000.00 263,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
11 Ноотбүүк ӨеИ 8 ш 4 715,000.00 2,860,000.00 2,860,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
12 Хөгжим аппаратур 8 ш 1 2,454,100.00 2,454,100.00 2,454,100.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
13 Принтер 13 ш 1 151,450.00 151,450.00 151,450.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
14 Принтер НР 1_азег ]е! 

1018 13 ш 1 169,470.00 169,470.00 169,470.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

15 Хувилагч машин Санон 
1Н 2016 13 ш 1 1,363.900.00 1,363,900.00 1,363,900.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

16 Шарах шүүгээтэй плитка 13 ш 1 571.430.00 571,430.00 571,430.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
17 Газан плитка 13 ш 1 752,620.00 752,620.00 752,620.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
18 Их тосонд шарагч 13 ш 1 318,190.00 318,190.00 318.190.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
19 Богино долгионы печь 13 ш 1 293,040.00 293,040.00 293,040.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
20 Цахилгаан махны машин 13 ш 1 489,010.00 489,010.00 489,010.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
21 Касс барааны код 

уншигчтай 13 ш 2 333,567.00 667,134.00 667,134 00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
22 Гурил зуурагч 13 ш 1 380,950.00 380,950.00 380,950.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах



23 Ногоо даршлагч 13 ш 1 842,980.00 842,980.00 842,980.00 - ЭБДЭрСЭН актлах Устгах Устгах
24 Яамаха хөгжим /Чанга 

яригч/ 15 ш 2 604,395.00 1,208,790.00 1,208,790.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

25 Яамаха хөнжим /Пульт 
микжер/ 13 ш 1 738,710.00 738,710.00 738,710.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

26 Компьютер ОЕ1_1_ 330 12 ш 21 628,100.00 13,190,100.00 13,190,100.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
27 1_СО проектор 12 ш 1 1,338,337.00 1,338,337.00 1,338,337.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
28 Өндөр хэмжигч 12 ш 1 276,000.00 276,000.00 276,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
29 Хөгжим 12 ш 1 109,900.00 109,900.00 109.900.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
30 Принтер 2900 12 ш 1 181,000.00 181,000.00 181,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
31 Ариутгалын багаж 12 ш 2 250,000.00 500,000.00 500.000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
32 Тэргэнцэртэй 

бактерцидний лампа 12 ш 1 328,500.00 328,500.00 328,500.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
33 Олон үйлдэлт аппарат 12 ш 1 350,000.00 350,000.00 350,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
34 Шарах шүүгээ 12 ш 1 148,990.00 148,990.00 148,990.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
35 Компьютер 12 ш 1 686,400.00 686,400.00 686,400.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
36 Цахилгаан дрилль 11 ш 1 85,000.00 85,000.00 85,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
37 Таб комьютер 8 ш 2 368,500.00 737,000.00 737,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
38 Хөгжим 8 ш 1 263,000.00 263,000.00 263,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
39 2-р хоолны тогоо 8 ш 3 2,400,000.00 7,200,000.00 7,200,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
40 1-р хоолны тогоо 8 ш 2 1,459,000.00 2,918,000.00 2,918,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
41 Буузны жигнүүр 8 ш 3 420,000.00 1,260,000.00 1,260,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
42 Төмс цэвэрлэгч 8 ш 2 859,000.00 1,718,000.00 1,718,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
43 Махны машин 8 ш 3 599,000.00 1,797,000.00 1,797,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
44 Хөлдөөгч 8 ш 3 350,000.00 1,050,000.00 1,050,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
45 Будаа агшаагч 8 ш 2 259,000.00 518.000.00 518,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
46 Ноот бүүк 8 ш 11 715,000.00 7,865,000.00 7,865,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
47 Затзипд принтер 7 ш 1 143.000.00 143,000.00 143,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
48 Нотбүүк /цагаан/ 7 ш 1 1,500,000.00 1,500,000 00 1,500,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
49 Пирошкиний тогоо 13 ш 1 95,240.00 95,240.00 95,240.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
50 Печь 13 ш 1 91,575.00 91,575.00 91,575.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
51 Комьпютер Пентум 8 ш 5 550,000.00 2,750,000.00 2,750,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
52 Олон үйлдэлт хэвлэгч 8 ш 1 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
53 Олон үйлдэлт 

хэвлэгч.хувилагч 8 ш 1 850.000.00 850,000.00 850,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
54 Хөгжим 8 ш 1 50.000.00 50,000.00 50.000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
55 Хэвлэгч НР 8 ш 1 350,000.00 350,000.00 350.000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
56 Хөгжим 8 ш 1 263,000.00 263,000.00 263.000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах



57 Программ хангамж/ 
монгол хэлтэй 8 ш 1 150,000.00 150,000.00 150,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

58 Хувилагч 8 ш 1 1,350,000.00 1,350,000.00 1.350,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
59 Тоос сорогч 14 ш 1 154,520.00 154,520.00 154,520.00 эвдэрсэн актлах Татах Татах

Тоног, төхөөрөмжийн дүн 137 77,025,677.00 77,025,677.00 -

60 Сурагч ширээ 17 ш 20 50,652.00 1,013,040.00 1,013,040.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
61 Сурагч сандал 17 ш 40 10,854.00 434,160.00 434,160.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
62 Диван кресло 15 ш 1 476.480.00 476,480.00 476,480.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
63 Холбогч бүлан 14 ш 1 46,400.00 46,400.00 46,400.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
64 Төмөр сандал 12 ш 6 320,000.00 1,920,000.00 1,920,000 00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
65 15 хаалгатай саарал 6 ш 9 250,000.00 2,250,000.00 2,250,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
66 15 хаалгатай саарал 6 ш 2 230.000.00 460,000.00 460,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
67 Шилэн нүүртэй саарал 

шкаф 6 ш 1 220,000.00 220,000.00 220,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
68 Урт вандан сандал 19 ш 12 10,854.00 130,248.00 130,248.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
69 Дарханы дискитэй ширээ 37 ш 12 600.00 7,200.00 7,200.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
70 Том төмөр сейф 37 ш 1 120,000.00 120,000.00 120,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
71 Саарал сейф 21 ш 1 180,000.00 180,000.00 180,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
72 Суурьтай 3 талт толь 25 ш 1 40.000.00 40,000.00 40,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
73 Саарал сейф жигиг 19 ш 1 220.000.00 220,000.00 220,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
74 Хурлын урт ширээ 16 ш 1 888,000.00 888,000.00 888,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
75 Бичгийн урт ширээ 16 ш 1 524,000.00 524,000.00 524.000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
76 3 хаалгатай шкаф 16 ш 1 868,320.00 868,320.00 868,320.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
77 2 хаалгатай шкаф 16 ш 1 575,260.00 575,260.00 575,260.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
78 Сандал 16 ш 1 140,000.00 140,000 00 140,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
79 Сандал 15 ш 60 32,600.00 1,956,000 00 1,956,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
80 Албан хэрэгцээний шкаф 14 ш 1 340,000.00 340,000 00 340,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
81 Шкаф / шилэн нүүртэй/ 14 ш 1 320,000.00 320,000.00 320.000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
82 Шкаф /шүүгээтэй / 14 ш 3 280,000.00 840,000.00 840.000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
83 18-н хаалгатай төмөр 

шкаф 14 ш 2 300,000.00 600,000.00 600,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
84 Том сандал 14 ш 1 165,000.00 165,000.00 165,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
85 Компьютерийн ширээ 14 ш 1 146,220.00 146,220.00 146,220.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
86 Ногоон самбар 14 ш 4 164,835.00 659,340.00 659,340.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
87 Төмөр шкаф 14 ш 1 320,000.00 320,000.00 320,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
88 Япон ногоон самбар 13 ш 11 97,680.00 1,074,480.00 1,074,480.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах



89 Номын үзэсгэлэнгийн 
тавиур 13 ш 1 65,165.00 65,165.00 65,165.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

90 Номын сангийн 
каталогийн шүүгээ 13 ш 1 66,670.00 66,670.00 66,670.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

91 Иж бүрэн компьютерийн 
ширээ 13 ш 5 33,306.00 166,530.00 166,530.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

92 Кассет хадгалах шүүгээ 13 ш 1 82,542.00 82,542.00 82,542.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
93 Ресепшин ширээ 13 ш 1 124,540.00 124,540.00 124,540.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
94 Номын тавиур 13 ш 3 276,588.00 829,764.00 829,764.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
95 Уншлагын танхимын 

ширээ 13 ш 10 63,716.00 637,160.00 637,160.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

96 Уншлагын танхимын 
сандал 13 ш 20 20,273.00 405,460.00 405,460.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

97 Офисын сандал 13 ш 1 20,270.00 20,270.00 20,270.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
98 Самбар 13 ш 1 124.540.00 124.540.00 124,540.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
99 Тогтмол хэвлэлийн 

тавиур 13 ш 1 41,995.00 41,995.00 41,995.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
100 Компьютерийн ширээ 13 ш 15 33,306.00 499,590.00 499,590.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
101 Компьютерийн сандал 13 ш 30 20,273.00 608,190.00 608,190.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
102 Багшийн ширээ 13 ш 1 121,610.00 121,61000 121,610.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
103 Багш сандал 13 ш 1 20,270.00 20,270.00 20,270.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
104 Самбар 13 ш 1 124,540.00 124,540.00 124.540.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
105 Диван ор 13 ш 1 83,028.00 83,028.00 83.028.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
106 Сэтгүүлийн ширээ 13 ш 1 28,448.00 28,448.00 28.448.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
107 6 настай сурагчийн 

ширээ сандал 12 хос 45 32,093.00 1,444,185.00 1,444.185.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
108 Багш ширээ 12 ш 1 109,804.00 109,804.00 109,804.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
109 Багш сандал 12 ш 1 68,854.00 68,854.00 68.854.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
110 Самбар 12 ш 1 156,604.00 156,604.00 156.604.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
111 Тавиур 12 ш 5 50,275.00 251.375.00 251.375.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
112 Сурагч ширээ сандал 

/Хятад/ 12 хос 100 53,000.00 5,300,000.00 5,300,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
113 Сонингийн тавиур 12 ш 2 29,000.00 58.000.00 58,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
114 Багш хүрэн ширээ 12 ш 1 123,000.00 123,000.00 123,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
115 Том хар сандал 12 ш 1 60,000.00 60.000.00 60,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
116 Төмөр щкаф 12 ш 1 250,000.00 250,000.00 250,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
117 Үзлэгийн ор 12 ш 1 265,000.00 265.000.00 265.000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
118 Үзлэгийн хаалт 12 ш 1 174,000.00 174,000.00 174,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
119 Урлаг заалны сандал 12 ш 200 40,000.00 8,000,000.00 8,000.000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах



120 Сурагч ширээ 12 ш 20 20,000.00 400,000.00 400,000 00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
121 Өвчитний сандал 12 ш 1 48,000.00 48,000.00 48,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
122 Самбар 12 ш 5 55,000.00 275,000.00 275.000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
123 15 хаалгатай төмөр 

шүүгээ 12 ш 6 267,000.00 1,602.000.00 1,602 000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

124 Хүлээлгийн өрөөний 
сандал 3 суудалтай 12 ш 6 320,000.00 1,920,000.00 1,920,000 00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

125 Багш ширээ 12 ш 6 130.000.00 780,000.00 780,000 00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
126 Сандал 12 ш 1 84,000.00 84,000.00 84,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
127 Зурагтын тавиур 12 ш 1 72,000.00 72,000.00 72,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
128 Сурагч ширээ сандал 12 хос 78 43,777.00 3,414,606.00 3,414,606 00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
129 Багш ширээ 12 ш 3 79,910.00 239,730.00 239,730.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
130 Багш сандал 12 ш 3 18,877.00 56,631.00 56,631.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
131 Хичээлийн хэрэглэлийн 

тавиур 12 ш 15 56,863.00 852,945.00 852,945.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

132 Сагсны самбартай 
цагираг 12 ш 2 168,922.00 337,844.00 337.844.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

133 Хөл бөмбөгийн хаалга 12 ш 1 216,359.00 216.359.00 216,359.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
134 Төмөр шүүгээ 11 ш 4 320,000.00 1,280,000.00 1,280,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
135 Төмөр шүүгээ 11 ш 1 280,000.00 280,000.00 280,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
136 Сурагч ширээ сандал 11 ш 17 65,000.00 1,105,000.00 1,105,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
137 Багш ширээ 11 ш 1 130,000.00 130,000.00 130,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
138 Багш ширээ 11 ш 1 150,000.00 150,000.00 150.000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
139 Бор шаргал эрээн дрож 11 ш 8.1 69,000.00 558,900.00 558.900.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
140 Төмөр шүүгээ 11 ш 1 320,000.00 320,000.00 320.000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
141 Сурагч ширээ сандал 11 ш 40 70,000.00 2,800,000.00 2,800.000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
142 Сурагч ширээ 17 ш 16 63,315.00 1,013,040.00 1,013,040.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
143 Жижиг хивс 17 ш 1 36,180.00 36,180.00 36,180.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
144 Дрож 17 м 0.5 17,185.55 8,592.78 8,592.78 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
145 Сурагч ширээ 16 ш 20 57,050.00 1,141,000.00 1,141,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
146 Сандал 16 ш 100 32,600.00 3,260,000.00 3,260,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
147 Сурагч ширээ 12 ш 5 56,240.00 281,200.00 281,200.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
148 Ширээ/том хүрэн/ 12 ш 1 300,000.00 300,000.00 300,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
149 Угтвар ширээ 12 ш 1 224,960.00 224,960.00 224,960.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
150 Диван сандал 12 ш 1 98,420.00 98,420.00 98,420.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
151 Сурагч ширээ 

сандал/саарал/ 12 ком 50 35,150.00 1,757,500.00 1,757,500.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

152 Сурагч ширээ сандал/ 
модон/ 12 хос 15 56,240.00 843,600.00 843,600.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах



153 Хурэн ширээ /модон/ 12 ш 1 63,270.00 63,270.00 63,270.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
154 Сандал/модон/ 12 ш 1 14,060.00 14,060.00 14.060.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
155 Дрож 12 ш 3 15,466.00 46,398.00 46.398.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
156 Дрож 12 м 2 11,248.00 22,496.00 22,496.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
157 18 хаалгатай төмөр 

шкаф 12 ш 2 300,000.00 600,000.00 600,00000 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
158 Саарал багш ширээ 12 ш 9 130,000.00 1,170,000.00 1,170,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
159 Хоолны ширээ 13 ш 6 24,420.00 146,520.00 146,520.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
160 Багш хүрэн ширээ 13 ш 7 123,000 00 861,000.00 861,000 00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
161 Сонин хэвлэлийн тавиур 13 ш 1 35,409.00 35,409.00 35,409.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
162 Багш ширээ/шаргал/ 12 ш 1 109,804.00 109,804.00 109,804.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
163 Багш сандал 12 ш 1 68,854.00 68,854.00 68,854.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
164 Самбар 12 ш 1 156,604.00 156,604.00 156,604.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
165 Сонингийн тавиур 12 ш 1 29,000.00 29,000.00 29,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
166 Компьютерийн ширээ 12 ш 1 55,000.00 55,000.00 55,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
167 Сурагч ширээ сандал 

/хятад/ 12 ш 100 53,000.00 5,300,000.00 5,300,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
168 Тавиур 12 ш 5 50,275.00 251,375.00 251,375.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
169 Өвчтөний сандал 12 ш 1 48,000.00 48,000.00 48,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
170 Хичээлийн хэрэглэлийн 

тавиур 12 ш 15 56,863.00 852,945.00 852,945.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
171 Багш ширээ 12 ш 3 79,910.00 239,730.00 239.730.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
172 15 хаалгатай төмөр 

шуүгээ 12 ш 6 267,000.00 1,602,000.00 1,602.000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

173 Төмөр үзүүлэнгийн 
шуүгээ 12 ш 3 250,000.00 750,000.00 750.000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

174 Багш ширээ 12 ш 13 130,000.00 1,690 000.00 1,690 000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
175 Зурагтын тавиур 12 ш 1 72,000.00 72,000.00 72.000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
176 Дрож 12 м2 7.6 25,000.00 190.000.00 190,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
177 Конторын ширээ 12 ш 1 200,000.00 200.000.00 200,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
178 Угтвар ширээ 12 ш 1 97,000.00 97,000.00 97,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
179 Сурагч ширээ сандал 11 хос 20 47.500.00 950,000.00 950,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
180 Багш ширээ 11 ш 2 130,000.00 260,000.00 260,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
181 Сонингийн тавиур 11 ш 2 30,000.00 60,000.00 60,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
182 Дрож 10 м2 7.2 25,000.00 180,000.00 180,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах
183 Сандал /пивор/ 9 ш 60 32,600.00 1,956.000.00 1,956,000.00 - эвдэрсэн актлах Татах Татах

Т ав и л га , э д  х о гш л ы н  д үн 1369 81,210,254.78 81,210,254.78 -

184 Нягтлан болох 
бүртгэлийн программ 14 ком 1 480,000.00 480,000 00 480,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах



185 Номын сангийн ЫВ41) РС 
программ 13 ком 1 711,600.00 711,600.00 711,600.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

186 Үндсэн хөрөнгийн 
бүртгэлийн программ 11 ш 1 180,000.00 180,000.00 180,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

187 Номын сангийн программ 8 ш 1 1,204,000.00 1,204,000.00 1,204.000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах
188 Нярвын программ 8 ш 1 400,000.00 400,000.00 400,000.00 - эвдэрсэн актлах Устгах Устгах

Б и е т  б у с  хө р ө н ги й н  дүн 5 2 ,975 ,600 .00 2,975,600.00
НИЙТ Х Ө Р Ө Н ГИ Й Н  ДҮН 1511 161,211 ,531 .78 161,211,531.78 -

Үүнээс: Худалдах хөрөнгө
У стга х  х ө р ө н гө 38 ,896 ,324 .78 38,896,324.78 -

Т а та н  тө в л ө р ү ү л эх  хө рө нгө 122,315 ,207 .00 122,315,207.00 -

Худалдсанаас олох орлого
НӨАУГ-т төвлөрүүлэх /30%/


